АДМИНИСТРАЦИЯ КИСЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                   Быковского муниципального района

                                                Волгоградской области

                                           П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «20» сентября 2019 г.                                                           №120

О внесении изменений в постановление администрации Кисловского

сельского поселения Быковского муниципального района Волгоградской

области от «12» сентября  2019 г.№116 «О внесении изменений в

постановление администрации Кисловского сельского поселения

Быковского муниципального района Волгоградской области от «09»

февраля  2012 г.№9 «Об утверждении административного регламента  по

предоставлению муниципальной услуги "Прием заявлений, документов, а

также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых

помещениях»

 В связи с технической ошибкой  в постановлении администрации

Кисловского сельского поселения Быковского муниципального района

Волгоградской области от «12» сентября  2019 г.№116 «О внесении

изменений в постановление администрации Кисловского сельского

поселения Быковского муниципального района Волгоградской области от

«09» февраля  2012 г.№9 «Об утверждении административного регламента

по предоставлению муниципальной услуги "Прием заявлений, документов,

а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых

помещениях» администрация Кисловского сельского поселения

Быковского муниципального района Волгоградской области

п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление администрация Кисловского сельского

поселения Быковского муниципального района Волгоградской области от

«12» сентября  2019 г.№116 «О внесении изменений в постановление

администрация Кисловского сельского поселения Быковского

муниципального района Волгоградской области от «09» февраля  2012

г.№9 «Об утверждении административного регламента  по

предоставлению муниципальной услуги "Прием заявлений, документов, а

также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых

помещениях» следующие изменения:

1.1 в названии и преамбуле постановления «09» февраля 2012 года

заменить  на «06» февраля 2012 года

 2

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его

официального опубликования (обнародования) и  подлежит размещению

на официальном сайте администрации Кисловского сельского поселения.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Кисловского сельского поселения                             А.А. Непокрытый